CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringá, 660— CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.
Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camaracms.nr.gov.br  Site: www.ems.pr.goLbr

REQUERIMENTO N° 360/2018

Sarandi, 21 de Novembro de 2018.

A infra-assinada Vereadora, com assento neste Legislativo, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo Regimento Interno, ouvido o Egrégio
Plenário, requer à Mesa, o envio de Oficio ao Excelentíssimo Senhor Michel Caldato,
Superintendente da Autarquia Águas de Sarandi, solicitando, que informe a esta Casa de
Leis, se existe estudos ou previsão para a instalação de reservatório de água (caixa
d'água) no Jardim Kusumoto.

Haja vista que existe um novo bairro sendo loteado ao lado e poderá
implicar na falta de água no referido bairro, caso seja abastecido pelo mesmo reservatório
que abastece o Jardim Kusumoto.

Em caso positivo, decline a data prevista para essa finalidade e em caso
negativo, decline os motivos técnicos e jurídicos.

Atenciosamente, Eliana Trautwein Santiago.

Plenário Adércio Marques da Silva.

73)?  Eliana4 utwein Santiago
Vereadora-Autora

ver.eliana@ems.pr.gov.br

PROCESSO LEGISLATIVO — TRA 	.

PROPOSIÇÃO: REQ. 360/2018 DAT 	DE 	RESENTAÇÃ• . 21.11.2018
SITUAÇÃO: APROVADO POR UNANIMIDADE SESS O O DINÁRIA 	Dl : 28.11.2018
ENDEREÇADO: 	AO 	SENHOR
SUPERINTENDENTE DA AUTARQUIA AGUAS
DE SARANDI.

ENCA 	IN ADA ATRA 	5 DO OFItIO
N2  52a 20 8/CMS - 0E: 30. 	.2018

OBS.

VISTO.  \ ESIDENTE:

	00000001